
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 171 del 22/11/2001
 

 
DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE 6 novembre 2001, n. 558
 Comitato Tecnico Regionale faunistico-venatorio. Art. 5 L.R. 27/98. Nomina componenti.
 
IL PRESIDENTE DELLA REGIONE
 
PREMESSO che con DPGR n° 119 del 30/3/99 è stato nominato il Comitato Tecnico Regionale
Faunistico Venatorio;
 
RILEVATO che, all'epoca, non era pervenuta la designazione di due Consiglieri regionali eletti dal
Consiglio regionale, di cui uno della minoranza, e che con deliberazione del Consiglio Regionale n° 47
del 16/01/01 sono stati nominati i Sigg. Magarelli Pantaleo nato a Molfetta il 18/08/ - residente a
Giovinazzo (BA) e Maffione Leonardo nato a Barletta il 2/1/46 - residente a Barletta quali rappresentanti
del Consiglio regionale nel Comitato di che trattasi;
 
CONSIDERATO che i citati Consiglieri regionali, a seguito della designazione di cui sopra, devono
essere integrati in seno al Comitato Tecnico Regionale Faunistico-Venatorio;
 
ATTESO che con DPGR n. 119 del 30/3/99 si riservava di provvedere a nominare gli altri membri del
citato Comitato ad avvenuta designazione;
 
CONSIDERATO, altresì, che con nota prot. n. 1471-265/01/RE il Consiglio Regionale comunicava il
nominativo del nuovo Presidente della 2ª Commissione Consiliare permanente, competente, tra l'altro,
nella materia venatoria, nella persona dell Avv. Marcello Rollo nato a Brindisi il 13/11/55 ed ivi residente;
 
VISTO l'art. 5 della L.R. 27/98 "Norme per la protezione della fauna selvatica omeoterma, per la tutela e
la programmazione delle risorse faunistico-ambientali e per la regolamentazione dell'attività venatoria
che prevede l'istituzione del Comitato Tecnico regionale faunistico-venatorio per la tutela faunistico-
ambientale, quale organo tecnico-consultivo-propositivo della Regione;
 
RITENUTO di dover provvedere in merito;
 
 
DECRETA
 
 di nominare i Sigg. Magarelli Pantaleo e Maffione Leonardo componenti del Comitato tecnico regionale
faunistico-venatorio quali Consiglieri regionali;
 
 di nominare l'avv. Marcello Rollo componente il Comitato in parola quale Presidente della Commissione
Consiliare competente in materia venatoria;

1



 
 di dare atto che il presente provvedimento è adottato ad integrazione del DPGR n. 119 del 30/3/99;
 
 di dare atto che il presente provvedimento non comporta impegni di spesa e che lo stesso è di
competenza del Presidente delía Giunta Regionale ex lett. K art. 4 L.R. 7/97 (comma 11 art. 5 L.R.
27/98);
 
 di pubblicare il presente decreto sul BURP ai sensi della lettera G dell'art. 6 della L.R. n. 13 del 12/4/94;
 
 di dare atto che il presente provvedimento non è soggetto a controllo ai sensi della Legge 127/77 che,
pertanto, è un atto esecutivo.
 
Bari, addì 6 novembre 2001
 
Fitto
 
________________________
 
 

2


